Ina) nomine domini amen. Dicitur ea, que sunt in voce, sunt in anima passionis note,
sed noticia cordis L per vocem exprimitur, no(ticia) vero facti per scripturam confir-
matur. Ideoque notum sit omnibus Christi fidelibus L tam presentibus quam futuris,
quod ego V l r icus sancti Johannis in Monaster io1 prepositus b) loco et nomine L
tocius conventus sed tunc carente abbatissa et cum voluntate domini Johannis et
domini Herthuuici fratribus c) filii c) quondam domini Egnonis advocati de Ama-
cia2 dedi contuli ac locavi in feodum nomine legalis feodi Sekkoni, Alberto et Ju-
doco fratribus filiis quondam domini Burchardi de Sekkonibus3 de Engedina4

alpem unam nomine Cizanina5 iacentem in terratorio de Lauuino6 in Engedina,
ita quod decetero ipsum feodum datum et concessum antedictis fratribus iure legalis
feodi eis et eorum heredibus masculini sexus tantum perpetualiter debeant habere te-
nere et gaudere hinc ad imperpetuum predictam alpem cum omnibus suis iuribus, que
habet vel habere potest predictum monasterium in predicta alpe, sine alicuius contra-
diccione. Fuit autem hec concessio facta predictis fratribus ob hanc causam, quod
dampnum ad predictum monasterium incurrens non debeant nullumodo zelare sed
per d) posse eorum manifestare et bona fide in melius consulere. Actum in Monaste-
r io7 anno domini Mo.CCCo.XL. quinto, XIIIIo. die intrante mense iunii, indiccione
XIIIa. Et propter maiorem certitudinem et premissorum ratitudinem et firmitatem et
quod predictis omnia prefata et inviolata persistent, ob hoc de supradictis fratribus
presens cirographum in signum veritatis omnium prescriptorum sigillo nostri con-
ventus munimine et roboratum. 
a) Verzierte Initiale I, 4 cm hoch. – b) Es folgen mehrere getilgte Buchstaben. – c) A. – d) A, statt pro. 

2808. Chur, 5. Juli 1345
Rath vnd die burger gemeinlich zu Chur kundent, das sy sich mitt gemeyne rathe er-
kent vnd erfaren habent, das die mur des Prediger1 c losters des convents rächt eigen
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2807. 1Ulrich v. Matsch, 1321–1349 Propst des Benediktinerinnenklosters Müstair. – 2Johann I. (1338 –
ca. 1358), Hartwig III. (1338 – †1360) u. Egno IV. (1288–1343) v. Matsch. – 3Scheck (1318 – 1346), Al-
bert (1326–1360), Jodok u. Burkhard III. (1291–1299) Scheck. – 4Unterengadin. – 5Zeznina, Gem. La-
vin. – 6Lavin, Kr. Sur Tasna. – 7Müstair, Kr. Münstertal.
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sye vnd vff iro eigenne gut vnd hoffstatt stant vnd gebuwen sye lut eines brieffs, des-
sen anfang „Allen dien, die disen brieff“, end „Der gäben ist ze Chur in der statt an-
no 1345 an dem nächsten zinstag nach s. Peters vnd s. Pauls tag der 12 botten“, mitt
der statt insigel verwahret.